

امتحانات مدارس 20 خرداد به اتمام می‌رسد

رئیس مرکز سنجش آموزش و پرورش گفت: با توجه به برگزاری انتخابات ریاست جمهوری و انتخابات شوراهای شهر و روستا، امتحانات نهایی و داخلی مدارس یک هفته زودتر آغاز می‌شود.



به علت برگزاری انتخابات؛

امتحانات مدارس 20 خرداد به اتمام می‌رسد

همشهری آنلاین: رئیس مرکز سنجش آموزش و پرورش گفت: با توجه به برگزاری انتخابات ریاست جمهوری و انتخابات شوراهای شهر و روستا، امتحانات نهایی و داخلی مدارس یک هفته زودتر آغاز می‌شود.

عبدالمیر عرفی در گفت‌وگو با ایسنا، گفت: با توجه به اینکه در خرداد ماه امسال دو انتخابات بزرگ ریاست جمهوری و شوراهای شهر و روستا برگزار خواهد شد و آموزش و پرورش یکی از مهم‌ترین دستگاه‌ها در بحث اجرای انتخابات از لحاظ نیروی انسانی و فضای انتخاباتی است، مقرر شده امتحانات نهایی و داخلی یک هفته زودتر آغاز شود.

وی افزود: بر همین اساس طبق تقویم امتحانات، تمامی امتحانات نهایی از 25 اردیبهشت ماه آغاز می‌شود و همزمان با امتحانات نهایی، امتحانات داخلی نیز باید برگزار شود.

رئیس مرکز سنجش آموزش و پرورش تاکید کرد: با برنامه‌ریزی صورت گرفته، امتحانات نهایی دانش‌آموزان در سراسر کشور تا بیستم خرداد ماه به اتمام می‌رسد و استان‌ها موظف شده‌اند امتحانات داخلی را همزمان با این تاریخ به اتمام برسانند.

عرفی ادامه داد: با توجه به اینکه آموزش و پرورش یکی از دستگاه‌هایی است که از لحاظ نیروی انسانی در اجرا و نظارت بر حسن اجرای انتخابات و همچنین تامین فضا برای صندوق‌های رای‌گیری در مدارس نقش مهمی دارد، مقرر شده امتحانات زودتر به اتمام برسد تا ضمن آمادگی فرهنگیان برای اجرای انتخابات، مدارس نیز آماده شوند.

وی در ادامه از آغاز بارگذاری سوالات امتحانات نهایی در سامانه خبر داد و گفت: با توجه به اینکه از دو سال گذشته سوالات امتحانات نهایی به صورت نرم‌افزار به مراکز استان‌ها ارسال می‌شود، بارگذاری سوالات در این سامانه و همزمان با آن بارگذاری رمز سوالات آغاز شده است.

رئیس مرکز سنجش آموزش و پرورش تاکید کرد: امسال بیش از 150 طراحی سوال برای امتحانات نهایی آغاز شده و همچنین بارمبندی و امنیت سوالات در سامانه در حال انجام است.

عرفی خاطرنشان کرد: با توجه به تدابیری که آموزش و پرورش اتخاذ کرده، سوالات نهایی از ضریب امنیت بالایی برخوردار است و زمان برگزاری امتحانات، رمز سوالات از طریق حراست آموزش و پرورش در اختیار استان‌ها قرار خواهد گرفت.